taxi per motius laborals dels alts càrrecs del Departament, així com determinats 
responsables del Gabinet del Conseller, que no pot cobrir-se amb un servei de 
transport públic col·lectiu o amb mitjans propis (exp. EMO-2025-372.) 

Codi CPV: 60120000-5 Serveis de taxi 

L’import màxim és de SIS MIL VUIT-CENTS VINT-I-TRES EUROS AMB CINC 
CÈNTIMS (6.823,05 €) al qual se li haurà d’afegir l’import de l’Impost sobre el 
Valor Afegit que s’eleva a SET-CENTS QUATRE EUROS AMB SETZE 
CÈNTIMS (704,16 €); la suma d’ambdós imports s’eleva a SET MIL CINC-
CENTS VINT-I-SET EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS (7.527,21 €). 

El preu a aplicar al servei de taxi durant la validesa d’aquest contracte, serà 
d’acord amb les tarifes urbanes vigents establertes per l’Institut Metropolità del 
Taxi (IMET), i les tarifes interurbanes vigents establertes pel Departament de